
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 19 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich Wyborczych w celu 
wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach gminy Barcin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm)1) w związku z  § 40 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa 
Pturek uchwalonego Uchwałą Nr XXI/193/2016 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
26 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 2989)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2019 Burmistrza Barcina z dnia 25 stycznia 2019 r. 
w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich Wyborczych w celu wyboru Sołtysów i Rad 
Sołeckich w sołectwach gminy Barcin wprowadza się następujące zmiany:

1) Zebrane Wiejskie Wyborcze sołectwa Pturek, o którym mowa w harmonogramie 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia, odbędzie się w dniu 15 marca 2019 r. 
o godz. 18:00 (I termin) lub o godz. 18:15 (II termin) w Świetlicy Miejskiego Domu 
Kultury w Pturku.

2) Czynności wyborcze w sołectwie Pturek, o których mowa w kalendarzu 
wyborczym stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia zostaną wykonane 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa Pturek, na co 
najmniej 14 dni przed wyznaczoną datą Zebrania Wiejskiego Wyborczego, w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)

Id: C17348EC-7869-44C7-B2B7-4DABB7AD96FE Strona 1



                                                                                                                                    Załącznik 

                 do Zarządzenia Nr 27/2019 

                      Burmistrza Barcina 

                                                                                           z dnia 19 lutego 2019 r. 
 

KALENDARZ WYBORCZY  

W WYBORACH SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

W SOŁECTWACH GMINY BARCIN 

 

Termin wykonania czynności 

wyborczej (nie później niż)  

Treść czynności 

1 2 

 

 

 

1 marca 2019 r. 

Podanie do wiadomości mieszkańców sołectw zarządzenia 

Burmistrza Barcina w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich 

Wyborczych w celu wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach 

gminy Barcin: 

8) 1 marca 2019 r. – sołectwo Pturek. 

8 marca 2019 r. 

Pisemne zgłaszanie do Urzędu Miejskiego w Barcinie kandydatur na 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej: 

8) 8 marca 2019 r. – sołectwo Pturek. 

 

 

 

12 marca 2019 r.  

 

Podanie do wiadomości mieszkańców sołectw komunikatu 

Burmistrza Barcina o zgłoszonych kandydatach na Sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej: 

8) 12 marca 2019 r. – sołectwo Pturek. 

13 marca 2019 r. 

Sporządzenie wykazu osób uprawnionych do głosowania w 

Zebraniach Wiejskich Wyborczych: 

8) 13 marca 2019 r. sołectwo Pturek. 

 

15 marca 2019 r. 

Zebrania Wiejskie Wyborcze: 

8) 15 marca 2019 r. – sołectwo Pturek. 

 

 19 marca 2019 r.   

Wniesienie przez osoby uprawnione do Burmistrza Barcina 

pisemnych protestów na wyniki wyborów: 

8) 19 marca 2019 r. – sołectwo Pturek. 

 

 

Id: C17348EC-7869-44C7-B2B7-4DABB7AD96FE Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek sołtysa sołectwa Pturek z dnia 12 lutego 2019 r. dokonano zmiany terminu

Zebrania Wiejskiego Wyborczego w sołectwie.

W związku z powyższym zmianie uległy również terminy wykonania czyności wyborczych

w sołectwie Pturek.

Z przedstawionych względów przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni

uzasadnione.

Id: C17348EC-7869-44C7-B2B7-4DABB7AD96FE Strona 1


		2019-02-19T12:23:00+0100




